

Общий итог	289 239
Взнос с участка (всего 122 участка)	2 371

Детализация

№	Наименование работ/материалов	Кол-во	Цена	Сумма
1	Кран (подъем/спуск насоса)	1	15 900	15 900
2	Фланец присоединительный ПНД 63х2 1/2" (DN 65)	1	2 500	2 500
3	Питьевая напорная труба ПНД ТЕВО R-TB 63х4.7, SDR13.6 (ПЭ100;12,5 атм) 50 м 017010306-01	1	15 000	15 000
4	Опора под тельфер, включая:			
	труба 76мм	18	355	6 390
	швелер 120*5	6	880	5 280
	двутавр 91мм	6	1 739	10 434
	расходные материалы на изготовление			4 421
5	Трос страховочный Нержавеяка AISI 304, 5 мм (55 метров)	1	7 500	7 500
6	Оголовок скважинный Чугунный (под трубу 133/63)	1	8 000	8 000
7	Кабель погружной КВВ 4х4 (55 метров)	1	20 000	20 000
8	Мелочевка Зажимы, коуши, латунный фитинг, стяжки	1	6 000	6 000
9	Насос скважинный CNP SJ-17-13 погружной, корпус - нержавеющая сталь, мощность - 7.5кВт, напор - 95м, производительность - 283л/мин, 380В, горизонтальный, размер двигателя - 4"	1	187 814	187 814
Итого				289 239